

1. M. W.

1859 - 60 213.

Po skonczeniu ostatniego Dziennika  
 i po obiedzie Karol Wujarek Konica osiedla  
 dla siebie a dla mnie Kusyha i pojechaliśmy  
 na spacer. Wieruiernie kuc Kabawny to  
 tak mały że prosto z rękami bez żadnej  
 pomocy i bez stołka wsiąść można na  
 niego - przytem opauowai go można. Uważai  
 bo on bardzo głupi i zupełnie niewie  
 a ma się na niego usucia że choćby  
 chciał to srucać nie potrafi, i zupełnie  
 szmierscy jest. Kiedy wierzgi saeszu  
 jak by pies wiozgat - suchy na trochę  
 męszce osobliwie galop bo będe bard.  
 malpus 3 razy poskoery kiedy im  
 konie var tytko - Kapietalsimy do  
 Marcelling Koto 10<sup>ty</sup> wieczor - grata  
 Concerto Beethovena z quatuorem -  
 Wieruiernie byli wspany 2 dniem wspan  
 Szawilkiem - siedziemy tam trochę i  
 słuchali jej muzyki - była to Wilia  
 Wyjardu Marcelha do San Sebastian  
 nigdy niebył on tenus o tem mówił  
 ale zdawato mi się że sposobem którego  
 przedmiotem uważał że wie co o tem myśle-  
 tego wieczora gdy go zapytano czy na  
 pewno nasajutrę jednie powiedziat "tak  
 się cięszę że z Parypa wyjeżdżam - jstenu  
 tu do nierogo a tam pracowai będę"  
 rozśmiałam się, i namawiałam aby się  
 nie ludził - opowiesz mi za powrotem czego

sie nawerzt - " a on na to - " zarzera-  
i uwier mi ze tyto w celu ueremia  
sie jads - a ja powiedzialam " zarzera-  
Ci i uwier mi ze twoj cel wiec die  
osiagnowym - dwo esam natracim i  
niczego sie nie nawerzt " wtedy powiedzial  
" Doskonale po twojej twarzy widziatem  
co myslalas o mnie gdym Ci przed  
dwoma tygodniami powiedzial ze jads  
do Hiszpanij - myslalas " dobre dobre  
Stefan do Algieru na dwy a ten do  
Hiszpanij - wart patrac paca a paca  
patrac " swiatam sie Marilam ze  
abursat to myslalam i ze driscij  
wale idania wie odmiatam - na  
tem sie skowierzt - ale doszy bytam  
kontentem z tej wznowy - niepozycie on  
na wyspy thich i na wyspy the uwari  
i drugo pamietam - kessliemy na dot.  
Kazimierz Alexander sam konikas przypro-  
wadzit, i bardzo sie nim ciuzyt miescil  
i celowal i wrzeilimny do domu o  
11<sup>ty</sup> - naradzitr rano na swiadanie byt  
Dawoch i po swiadaniu byt Dawoch  
i na obiedzie i po obiedzie i cety dni  
wiedzial u wuj Wladystawas i pisal  
z nim odpowiedzi do Amvera na Metter-  
nichas - posatyimny po obiedzie do Aupar-  
kizata w kosku z fluciz, balam zabow  
i spekuizta twarz - ale jak dawore

wesolutha i mieszamurona - Iria ter  
byta u niej na goine dwo imy 214  
kartowaty i swiaty sie - Miedz uien  
monitam Iria iem lichawa co dawore  
i jads myli - na co mi dawore  
odpowiedziala " que c'est le genre de  
femmes qui lui plait le mieux -  
na to Iria powiedziala " il faut  
le " Cross question " - Iria demander  
lui quel est le genre de femmes  
qui lui plait le plus - potem  
przytaczala Iria jego slowa que  
l'une de nous a de l'energie et l'autre  
de la finesse - a wiec dyskusja  
Iria i ja utrymywalyimny ze  
ja mam energie a Iria de  
la finesse - przytaczal moit ze moit  
= wiec - utrymywal ze mam energie  
ale nie energie - Marcellina powiedzial  
" quant a cela Cecile a de l'energie  
ni finesse - et Iria a les deux  
i tak Iria se niemozlimny sie  
Igodie - Wzoraj wistam pierwszy  
lekcje ptywania i pewno jej Iria  
nie zapomuz - na samproid dalam  
wielki dowid odwagi wriet mnie  
nawerziel na Iria a potem dawore

się powoli pamiędzy słowami  
stał się <sup>243</sup> mnie po 10: kłóciach skończył  
marznięciem kamyczka od trzech lat  
za każdą razę co do kąpieli idzie  
postanawia sławę i niemogła  
dotąd dostatecznej nabraci odwagi.  
Ja się trzy tyłki raz na wodę spojra-  
tam i smutem że mi się tak serce  
sciska okropnie że wolałam nie  
wystawiać się dłużej na to męstwo  
i prawie przez tchórnostwo skończył  
tem bardziej że Jasia pragnęła  
aby przed Władysławem Cezarym nie  
robić. prosiłam że nageur żeby  
mnie nie powie o gębko i w  
samą rzecz zamurzył się z głową  
a potem mnie na powierzchni  
wody wyciągnął - wtedy się dopiero  
strach zaczął - niecierpię gruntu  
pod nogami - nie podobnie było  
wskazywać się niczego - przez pas  
pomiędzy rana ale co momentem da-  
wało się że głowa pnie się i  
pojdzie pod wodę pobił nogi sam  
do góry niechają - ekhrytałam się  
że smut w uszeniu i pnie się  
wypłynęła że się topić - bez mi z głową

Wytarły a łosia się przewraca  
od smutku - wrzenie wystąpiło  
z wody żeby odpościć - serce  
mi było jak młotem i żaden  
ptasiek nigdy tak nie miał od  
głowy do nog - jak ja - wale stać  
niemogłam tak się trzęsłam - ale  
lepiej była zapłaconą trzeba  
było kurować się - ledwie wystąpił  
z wody to samo się zaczęło - dym  
mi wystąpił serce że im więcej  
topić i dymem tem się gęściej rano  
a jak pierśi pełne powietrza to  
sama woda unosi - wrzenie tro-  
szki i uspokoiłam się i potem  
bardzo dobrze uszyłam - powiedział  
kiedyś że tak pojął się wstąpił  
był w trzy lekcje gętywać unosi  
gdyby się nie była - ale na  
pohowanie stracha trzeba ich  
przyjąć mniej 10: po skończeniu  
lekcji jeszcze raz skończyłam  
ale potem ledwie do domu wróci  
potrafiłam od bólu we wstąpił  
kłóciach i uszeniu - ta woda  
jest 10: stop gębka i rano

muja. Zosia abym się na dwa  
puszła dzisiaj, ale ucierniłam się  
dwaj. Oni nie są te figle i stali  
wyrabiają - podają sobie i zca  
wrystnie rarem wstakują do  
wody - na dwie kija się trzymają  
patra na siebie, a lęka się  
na migi gadają a potem  
wrystnie rarem na wiersz  
wyskakuje - bardzo bzdury zabawi  
z mamą w kółku. Tódka  
jedzie a potem się puszczają  
na skóbkę Jesiora. Mamma  
była zawsze skur do 45 lat  
a potem była za Tódka pływala  
Bardzo się rozpięta o esale  
niezabawny przedmiotem ale  
o nary. Co mnie tak rajmuję  
za spaci po nocach ucierniłam - lęka  
mi się edaje jak rarysiam i  
na dwa lecy - lęka Mamma  
raerki z duszy serca - kich  
Mamma prosię pooble ten  
dziennik do Ji. pewno ja i  
moria zabawi - kich z  
duszy serca i polecam się Tódka  
pamięci kochanej Mamma.